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INFORME AUDIENCIA// //LIBIA BUENDIA RODRIGUEZ contra BBVA SEGUROS DE
VIDA// RADICADO: 2020-311

Brenda Patricia Diaz Vidal <bdiaz@gha.com.co>

Mié 03/04/2024 9:33

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>;Yennifer Edidth Acosta Barbosa
<yacosta@gha.com.co>

CC:MARIA CAMILA AGUDELO ORTIZ <mcagudelo@gha.com.co>;Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>;Santiago
Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>

ﬂ]] 2 archivos adjuntos (615 KB)
70 Solicitud Terminacién Proceso.pdf; COMUNICACION NOVEDAD AUDIENCIA RAD. 2020-311.eml;

Buenos dias estimada area de informes,

AUTORIDAD: JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
PROCESO: VERBAL

DEMANDANTE: LIBIA BUENDIA

DEMANDADO: BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA SA
RADICADO:73001400300120200031100

CASE: 12949
Comedidamente informo que la audiencia programad para el dia de hoy no se va a realizar, tda vez que
la parte demandante presento anoche ante el Juzgado la terminacién del proceso por haber llegado a un

acuerdo con banco BBVA y en ese sentido entra al despacho para proferir decisién sobre la solicitud.

@Yennifer Edidth Acosta Barbosa para tu conocimiento y seguimiento.

Adjunto comunicacion del juzgado y memorial.
Gracias, quedo atenta a sus requerimientos sobre el particular

Cordialmente,

BRENDA PATRICIA DIAZ VIDAL
ABOGADA
AREA DE DERECHO PRIVADO G H
+57 312 442 32 03
bdiaz@gha.com.co
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacion, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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